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Lugupeetud RKIKi peadirektor Elmar Vaher 

 

Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (RKIK) on esitanud 365JP OÜ-le ostutellimuse OTE-
1136059 hankelepingu nr 2-2/25/396 alusel. 

 

Seoses ostutellimuse osatarnega 1 oleme varasemalt taotlenud tähtaja pikendamist 
kuni 29.05.2026. Käesolevaks hetkeks oleme RKIK-ile üle andnud 2 ratsiooni koguses 14 
400 ühikut ning täiendavad kogused on lähiajal üleandmiseks valmis. 

 

29.04.2026 toimunud üleandmise käigus leppisime RKIK esindajatega kokku, et 
anname täiendava ülevaate osatarne 1 täitmise hetkeseisust ning lõplikust üleandmise 
ajakavast. 

 

Tänaseks oleme teinud vajalikud kalkulatsioonid, hinnanud tööplaani ning kohanenud 
uute pakenduspindade kasutuselevõtuga. Täiendavalt on osatarne 1 täitmisel ilmnenud 
üksikute toodete pakkematerjalide tarneprobleeme, mis on samuti mõjutanud 
tootmisgraafikut. Sellest tulenevalt palume pikendada osatarne 1 lõpptähtaega kuni 
15.06.2026. 

 

Täiendavalt soovime anda ülevaate ka osatarne 2 osas, mille üleandmise tähtaeg 
vastavalt ostutellimusele on 30.06.2026. 

 



Seoses Lähis-Idas toimuva olukorraga oleme saanud oma pakkematerjalide tootjatelt 
teavituse olulistest tarnehäiretest ning tooraine hinnatõusust. Selle tulemusena: 

ligikaudu 30% toodete pakkematerjalidest ei ole meieni veel jõudnud; 

ligikaudu 20% toodete pakkematerjalidega esineb häireid ka meie komponentide 
tarnijatel. 

 

Antud olukord on ettenägematu ning tuleneb globaalsetest tarneahela probleemidest, 
mis on seotud Lähis-Ida piirkonna sündmustega. Oleme aktiivselt tegelenud 
alternatiivsete tarnijate leidmisega, kuid probleem on olnud laiapõhjaline. 

 

Samas kinnitame, et oleme rakendanud meetmeid sarnaste riskide maandamiseks ning 
järgmiste osatarnepartiide pakkematerjalid on juba suuremas mahus tootmises. Sellest 
tulenevalt palume RKIK-ilt ajapikendust osatarne 2 üleandmise tähtaja osas ning teeme 
ettepaneku, et üleandmine toimuks hiljemalt 17.08.2026. 
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